
AR.POING 64 PLATEAUX 1 AR. EPAULE 38

103

6 2X 1X Fiche

TIREURS 82 85 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB POINTS BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 COUTANT CLAUDE 781142 S 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 86 87 X X PISTOLET 

2 BABILLE PASCAL 2878540 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 85 74 X X A SILEX

3 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 80 83 CANON LISSE

4 GAUTIER JOEL 2534475 N 16-02-188 A.S. TIR HARLY 78 73

5 VILLEZ DIDIER 3171721 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 75 83

1 2X 1X Fiche

TIREUR 93 94 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB POINTS BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 GLINEL MAURICE 285839 U 16-60-115 CHAMBLY 78

25 2X 1X Fiche

TIREURS 93 94 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 KOLODZIEJEZYK MICHEL 2382511  K 16-02-187  Sté Tir  LAON 92 PISTOLET 

2 MEZZAROBBA JEAN-BAPTISTE 2131881  L 16-02-187  Sté Tir  LAON 90 DE DUEL

3 MARCOIN LUC 1001693  W 16-02-187  Sté Tir  LAON 90 8 A PERCUSSION

4 DROULEZ CHRISTOPHE 938086 H 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 89

5 PAMART JEAN -PIERRE 2570470  N 16-02-150 Sté Tir GUISE 88

6 BRALANT PAUL 950515 A 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 88     

7 BOUR PHILIPPE 2621914  F 16-60-043 U.S.  GOUVIEUX 86

8 COUTANT CLAUDE 781142 S 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 86 95 X X

9 DA SILVA ANTONIO 2651999 G 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 84 4X9

10 ROGER ALAIN 3218389 Y 16-80-195 LA PIGEONNIERE 84 3X9

11 GAUTHIER JOEL 2534475 N 16-02-188 AS TIR HARLY 84 2X9

12 BOUVART ERIC 3224901 B 16-02-187  Sté Tir  LAON 83 2X10

13 BEAURAIN DIDIER 3235839 R 16-02-015 LA POUDRIERE 83

14 STRAMIGIOLI PHILIPPE 2633291 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 82

15 LABAT LUCIEN 3171710 K 16-02-015 LA POUDRIERE 78

16 VILLEZ JOCELYNE 3171722 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 77 1X10

17 BASIN GERARD 648618 V 16-02-125  Carab.St QUENTINOIS 77

18 ZEDDE GERMAIN 793154 Y 16-80-007 U.S.C.A. TIR 76

19 DUVAL JANY 2382504  C 16-02-187  Sté Tir  LAON 75

20 VILLEZ DIDIER 3171721 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 74

21 ODIN J. CHRISTOPHE 3347898 U 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 72

22 BOQUEL DANIEL 1001807 V 16-02-150 Sté Tir GUISE 70 1X10

23 FERREIRA BERNARD 3218389 Y 16-80-195 LA PIGEONNIERE 70

24 DESTRES MURIELLLE 3224978 K 16-02-015 LA POUDRIERE 69

25 SEIGNEZ ROBERT 2116699 J 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 63

26 KLIMENKO PAUL 749808 B 16-02-125  Carab.St QUENTINOIS 56

27 THOMASSET FRANCOIS 715828  Y 16-02-150 Sté Tir GUISE 52

1

à  VITROLLES

15
DISCIPLINES

Qualifiés aux Championats de France.

CAR St QUENTIN. / 4

Merci à tous les compétiteurs et arbitres de cette rencontre

02  &  03  JUIN  2007

705      COMMINAZZO  REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

du 11 au 14 JUILLET 2007

TOTAL DES TIRS

ACCES  Champ. FRANCE

25  M   ARMES   DE   POING PAGE

S 1

S1 706     KUCHENREUTER  REPLIQUE

S1 606     KUCHENREUTER  ORIGINAL

ACCES  Champ. FRANCE

CLUB  / TIRS

LA PIGEONNIERE / 4

CHAMBLY / 2

CLUB  / TIRS

LA POUDRIERE / 5

NOYON  PENTATHLON  MODERNE  TIR

PICARDIE    ARMES   ANCIENNES
S. TIR GUISE / 6

S.TIR HARLY / 7

US GOUVIEUX /  25

S.TIR LAON  / 19

NOYON P.M. TIR / 21 A.S.TIR CREIL / 2
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37 2X 1X Fiche

TIREURS 92 93 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 VILLEZ DIDIER 3171721 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 91 3X10 REVOLVER

2 MAREL SAMUEL 3278906 C 16-80-195 LA PIGEONNIERE 91 2X10 93 X X PERCUSSION

3 PAMART JEAN-PIERRE 2570470  M 16-02-150 Sté Tir GUISE 90 CANON RAYE

4 MEZZAROBBA JEAN-BAPTISTE 2131881  L 16-02-187  Sté Tir  LAON 89

5 COUTANT CLAUDE 781142 S 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 88

6 RICHARD DANIEL 0267301 U 16-60-013 AST CREIL 87

7 JONNEAU NICOLAS 3316129 N 16-02-187  Sté Tir  LAON 86 4X9

8 KOLODZIEJEZYK MICHEL 2382511  K 16-02-187  Sté Tir  LAON 86 3X9

9 BOUVART ERIC 3224901 B 16-02-187  Sté Tir  LAON 84 1X10

10 KUZIARA MICKAEL 3261060 E 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 84 9

11 BASIN GERARD 648618 U 16-02-115  Carab.St QUENTINOIS 82

12 DUVAL JANY 2382504 C 16-02-187  Sté Tir  LAON 81

13 VILLEZ JOCELYNE 3171722 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 80 2X10

14 ZEDDE GERMAIN 793154 Y 16-80-007 U.S.C.A. TIR 80 1X10

15 FRANCOIS LIONEL 2116697 G 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 79 1X10

16 GAUTHIER JOEL 2534475 N 16-02-188 AS TIR HARLY 79 6X9

17 SEIGNEZ ROBERT 2116699 J 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 79 3X9

18 DA SILVA ANTONIO 2651999 G 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 78

19 LABAT LUCIEN 3171710 K 16-02-015 LA POUDRIERE 77 5X8

20 LOQUET DANIEL 617565 R 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 77 4X8

21 DELFERRIERE PATRICK 0603610 X 16-60-013 AST CREIL 76

22 ODIN J. CHRISTOPHE 3347898 U 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 75

23 BOUR PHILIPPE 2621914  F 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 74 9

24 LEONARD LUDOVIC 3316012 K 16-02-150 Sté Tir GUISE 74 8

25 BEAURAIN DIDIER 3235839 R 16-02-015 LA POUDRIERE 73

26 LORIDAN MICKAEL 3316133 S 16-02-187  Sté Tir  LAON 68

27 FERREIRA BERNARD 3218389 Y 16-80-195 LA PIGEONNIERE 66

28 STRAMIGIOLI PHILIPPE 2633291 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 60

29 MAZINGUE JEAN-MARIE 3272556 T 16-02-015 LA POUDRIERE 57

30 THOMASSET FRANCOIS 715828  Y 16-02-150 Sté Tir GUISE 47

31 MERTZ ERIC 3316068 W 16-02-015 LA POUDRIERE 31

2002 MEZZAROBBA J.-BAPTISTE  ST LAON 2007 MEZZAROBBA

2003 MEZZAROBBA J.-BAPTISTE  ST LAON

2004 COUTANT CLAUDE GOUVIEUX

2005 GAUTIER JOEL HARLY

2006 MEZZAROBBA J.-BAPTISTE  ST LAON

J.-BAPTISTE  ST LAON

ACCES  Champ. FRANCE

DOIT ETRE GAGNE TROIS FOIS DE SUITE POUR ACQUIS DEFINITIF

PAGE

CHALLENGE   " Christophe  DUMONT"   Tireur des   Arquebusiers  Du Valois

S1

25  M   ARMES   DE   POING 02  &  03  JUIN  2007 2

712       MARIETTE

PICARDIE    ARMES   ANCIENNES

NOYON  PENTATHLON  MODERNE  TIR

ARMES DE POING  KUCHENREUTER & MARIETTE : MEILLEUR SCORE TOTAL
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2 2X 1X Fiche

TIREURS 79 81 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 83 80  X

2 CAMUS GERARD 538724 U 16-02-188 A.S. TIR HARLY 63

3 2X 1X Fiche

TIREURS 79 82 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 VILLEZ DIDIER 3171721 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 79 80 X FUSIL

2 BARRET DANIEL 2751001 T 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 76 A SILEX

3 MILLE ERIC 2355138 G 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 75 CANON LISSE

1 2X 1X Fiche

TIREURS 91 92 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 CAMUS GERARD 538724 U 16-02-188 A.S. TIR HARLY 72 71

1 2X 1X Fiche

TIREURS 74 75 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 BOUVART JONATHAN 3207796 J 16-02-187  Sté Tir  LAON 88 88 X X

10 2X 1X Fiche

TIREURS 91 92 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 DELAHAYE ISABELLE 2592166 W 16-02-187  Sté Tir  LAON 94 87 X X FUSIL

2 MEZZAROBBA JEAN-BAPTISTE 2131881  L 16-02-187  Sté Tir  LAON 90 PERCUSSION

3 LEJENER JEROME 2705283 Z 16-60-043 NOYON P.M. TIR 89 CANON RAYE

4 GAUTHIER JOEL 2534475 N 16 02 188 AS TIR HARLY 87

5 VILLEZ DIDIER 3171721 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 84

6 DUVAL JANY 2382504  C 16-02-187  Sté Tir  LAON 82

7 HOGUET GABRIEL 3224899 Z 16-02-187  Sté Tir  LAON 78

8 THIESSET BENJAMIN 3328294 K 16-60-200 NOYON P.M. TIR 77

9 KLIMENKO PAUL 749808 B 16-02-125  Carab.St QUENTINOIS 73

10 DA SILVA MARIO 3125568 F 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 72

11 OBLET MICHEL 3261023 P 16-02-187  Sté Tir  LAON 69 10  9 88 X

12 PAMART JEAN-PIERRE 2570470  M 16-02-150 Sté Tir GUISE 67 96 X

1

NOYON  PENTATHLON  MODERNE  TIR

PICARDIE    ARMES   ANCIENNES

02  &  03  JUIN  2007

615     VETTERLI   ORIGINE ACCES  Champ. FRANCE

J.G. 715     VETTERLI   REPLIQUE

S1 715     VETTERLI    REPLIQUE

S1 ACCES  Champ. FRANCE601     MIQUELET   ORIGINE

PAGE

701     MIQUELET    REPLIQUE

50 M   ARMES   D'EPAULE

S1

S1 ACCES  Champ. FRANCE

ACCES  Champ. FRANCE

ACCES  Champ. FRANCE
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4 2X 1X Fiche

TIREURS 77 80 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 LEGENER JEAN 420512 C 16-60-043 NOYON P.M. TIR 88 4X10 82 X X FUSIL

2 BABILLE PASCAL 2878540 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 88 2X10 81 X X SILEX

3 BARRET DANIEL 2751001 T 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 77 2X10 CANON RAYE

4 MAILLY GERARD 538761 J 16-60-043 NOYON P.M. TIR 77 1X10 2X9 86 X X

5 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 77 1X9

7 2X 1X Fiche

TIREURS 81 83 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 LEJENER JEAN 420512 C 16-60-043 NOYON P.M. TIR 94 86 X X FUSIL

2 MAILLY GERARD 538761 J 16-60-043 NOYON P.M. TIR 87 89 X X REGLEMENTAIRE

3 MEZZAROBBA JEAN-BAPTISTE 2131881  L 16 02 187  Sté Tir  LAON 83 PERCUSSION

4 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 80 CANON RAYE

10 2X 1X Fiche

TIREURS 90 91 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 MAILLY GERARD 538761 J 16-60-043 NOYON P.M. TIR 97 93 X X FUSIL

2 LEGENER JEAN 420512 C 16-60-043 NOYON P.M. TIR 96 91 X X PERCUSSION

3 LEGENER JEROME 2705283 Z 16-60-043 NOYON P.M. TIR 88 CANON RAYE

4 GAUTHIER JOEL 2534475 N 16-02-188 AS TIR HARLY 87

5 DROULEZ CHRISTOPHE 938086 H 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 86

6 SOBOLEWSKI ROBERT 298215 W 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 85 89 X

7 LORIDAN MICKAËL 3316133 S 16-02-187  Sté Tir  LAON 81 94 X

8 BABILLE PASCAL 2878540 X 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 80 58 X

9 BARRET DANIEL 2751001 T 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 79 84 X

10 MARCOIN LUC 1001693  W 16-02-187  Sté Tir  LAON 66 87

1 2X 1X Fiche

TIREURS 18 20 Eng.

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. France

1 GLINEL MAURICE 285839 U 16-60-115 CHAMBLY 18 16

24-juin-07

1

704     WIHTWORTH    REPLIQUE

PICARDIE    ARMES   ANCIENNES

PAGE

NOYON  PENTATHLON  MODERNE  TIR

ACCES  Champ. FRANCE

S1 722      LORENZONI   REPLIQUE

S1 703     MINIE    REPLIQUE

100  M   ARMES   D'EPAULE

S1

PLATEAUX

S1

ACCES  Champ. FRANCE

LOQUET Daniel

02-juin-07

702     MAXIMILIEN    REPLIQUE

ACCES  Champ. FRANCE

02  &  03  JUIN  2007

ACCES  Champ. FRANCE
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